SZPITAL IM. SW. JADWIGI SlASKIE.I W TRZEBNICY
ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica
Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98
E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125
www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, 10.12.2019 r.

ODPOWIEDZI
na zapytania dotyczace tresci zaproszenia do sktadania ofert.
Dotyczy zaproszenia do skladania ofert na sukcesywna dostawe nici chirurgicznych (Nr postepowania

ZP/40/2019/Z0). Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1 - dotyczy zapisow SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktdry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z
ofertg?

Odpowiedz: Zgodnie z zaproszeniem do sktadania ofert, Zamawiajacy nie wymaga od Oferentéw sktadania
powyzszego oswiadczenia.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-6.

Czy Zamawiajacy dopusci nici syntetyczne, monofilamentowe, z kopolimeru kwasu glikolowego i
kaprolaktonu, wchianiajace si¢ miedzy 90-120 dniem od zaimplantowania , podtrzymujace tkanke po 14
dniach 40%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 13-14.

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 13-14 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zaproszenia.

Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 15-16.

Czy Zamawiajacy dopusci nici syntetyczne, monofilamentowe, z polidioksanonu, wchtaniajace si¢ miedzy
180-210 dniem od zaimplantowania , podtrzymujace tkanke po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57
dniach 40%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 15-16.

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 15-16 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zaproszenia.

Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 28-30.

Czy Zamawiajacy dopusci nici syntetyczne, plecione, z kwasu poliglikolowego, wchtaniajace sie po ok. 42
dniach od zaimplantowania , podtrzymujace tkanke po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 1.

Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga dtugos¢ nici 70 cm, dopusci réwniez dtugoéé 75 cm,
pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 3.

Czy Zamawiajacy dopusci nic chirurgiczna o dtugodci 45 cm z zachowaniem pozostatych wymaganych
parametréw?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 8-11.

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ chirurgiczna nowszej generacji, niewchtanialng, syntetyczna, jednowtdknowa,
wykonana z polipropylenu i polietylenu
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 8.
Czy Zamawiajacy dopusci nic chirurgiczng o dlugosci 10 cm z zachowaniem pozostatych wymaganych
parametrow?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 11.

Czy Zamawiajacy dopusci nic chirurgiczng o dtugosci 75 cm z zachowaniem pozostatych wymaganych
parametréw?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 14,15.

Czy Zamawiajacy dopusci nic chirurgiczng o dtugosci 100 cm z zachowaniem pozostatych wymaganych
parametréw?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13 - dotyczy pakietu nr1 poz.29i30.

Zwracamy sig¢ z prosbg o wyrazenie zgody na ztozenie waznej oferty na ni¢ chirurgiczng o dtugosci 75 cm z
zachowaniem pozostalych wymaganych parametréw?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Niniejsze odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ zaproszenia do skladania ofert i dotyczq wszystkich Oferentéw biorgeych udziat w
przedmiotowym postepowaniu. Oferent zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajgcego
odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zaméwienia dopuszczony przez Zamawiajgcego niniejszymi
odpowiedziami, nalezy zamiesci¢ odpowiedniq adnotacje pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Z powazianiem,

wigi Slaskiej
W Trzohnicy



